

Vuoden 2021 Kunnan kuntalaisen, seuran ja seuratoimijoiden valinta

551/12.04.03.00/2021

Elämänlaatulautakunta 24.11.2021 § 54

Valmistelija: Musiikkiopiston rehtori ja elämänlaatualueen esimies Päivi Paavola

Kauhavan kaupunki huomioi vuosittain elämänlaatulautakunnan vuoden viimeisessä kokouksessa kuntalaisia ja seuroja. Vuoden viimeisessä kokouksessa päätetään seuraavat: kunnan kuntalainen, vuoden seura ja vuoden seuratoimijat. Elämänlaatualueet pyysi esityksiä edellä mainittujen nimeämiseksi vuonna 2021 kaupungin kotisivuilla, kuulutuksissa sekä virallisilla ilmoitustauluilla ajalla 1.-14.11.2021. Lisäksi Komiat-lehdessä julkaistiin ilmoitus 27.10.2021.

Valintojen perustelut ovat seuraavanlaiset:

Kunnan Kuntalainen

Kunnan kuntalaisen valintakriteereinä on pidetty mm., että henkilö on kunnostautunut paikallisen kunto- ja terveystoiminnan toteuttajana ja / tai vaikuttajana, henkilöllä on mielellään useamman vuoden toimijan tausta sekä eduksi katsotaan myös oma henkilökohtainen kuntoilu tai terveystoiminta.

Seuratoimija

Urheiluseurat voivat nimetä keskuudestaan yhden toimijan, urheilijan, jumppaajan, ohjaajan yms. henkilön, jonka työpanos tai näkyvyys on seuralle ollut eduksi vuoden 2021 aikana. On pyydetty tiivis perustelu esitettävästä henkilöstä, joka halutaan palkita sekä palkittavan henkilön yhteystiedot.

Vuoden seura

Vuoden seura on kauhavalainen urheiluseura, joka on tehnyt näkyvän maineeton vuonna 2021 esimerkiksi järjestämällä jonkin ison tapahtuman, kilpailun tms. tai seura, joka muuten on saavuttanut mainetta.

Perusteluista johtuen esimerkiksi yksityishenkilön tekemää esitystä seuratoimijasta ei voida huomioida. Asian valmistelua on tehty yhteistyössä liikuntapalveluiden henkilöstön kanssa.

Kooste ehdotuksista ja luettelo aikaisempina vuosina valituista kunnan kuntalaisista ja vuoden seuroista on esityslistan oheismateriaalina.

Sivistysjohtajan esitys:

Elämänlaatulautakunta päättää, että

- vuoden 2021 Kunnan kuntalainen on Jouni Mattila.
- vuoden 2021 seura on Kauhavan Wisa / suunnistusjaosto.
- vuoden seuratoimijoita ovat:

Kauhavan Kanuunat ry:

Kauhavan Wisa suunnistusjaosto:

Päivi Piironen

Sanna Peltoluhta

Härmän Seudun Ampujat ry:	Eero Pukkila
Ylihärmän reserviläiset ry:	Timo Hyrsky
Autoliitto Härmä ry:	Päivi Kunnari
Kortesjärven Järvi-Veikot ry:	Hanne Tyynismaa
Kauhavan Erämiehet ry:	Ilkka Haanpää
Härmän Siskot ry:	Anne Katajamäki
Tanssiseura Tanssiasteleet ry:	Kai Tamminen ja Tuula Nummela (lajin luonne=kaksi palkitaan)
Härmänmaan Latu ry:	Suvi Linjamäki

Päätös:

Elämänlaatulautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Musiikkiopiston rehtori ja elämänlaatualueen esimies Päivi Paavola p. 044 483 4245, etunimi.sukunimi@kauhava.fi
